
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281839 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Mělník

Stavební pozemek v obci Veltrusy se všemi sítěmi do 90m. Klidná
lokalita na okraji obce s protější zástavbou rodinných domů a
zahradnictvím. Pozemek je možné metrážně upravit, jedná se o
pozemek cca 3500m2, který se dá geometrickým plánem a
zaměřením rozdělit. Zajímavá lokalita s veškerou  občanskou
vybaveností v místě. Dobré spojení s Prahou. Sousední pozemky
jsou již prodány a budou se chystat k přivedení sítí el., voda, plyn,
kanalizace. Na konci pozemku je na sloupech vedení nízkého
napětí elektřiny, které je možné použít pro svedení elektřiny na
pozemek a možné přeložení pod zem. Obec Veltrusy schvaluje
nový územní plán kde tyto pozemky jsou k využití jen pro
zemědělské účely s možností přístřešku pro chov zvířat. Aktuální
územní plán říká, že pozemky jsou pro stavbu rd.

ID inzerátu ESO: 4281839
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 01.10.2024
Plocha: 3500 m2
Plocha pozemku: 3500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Svozil
Tel:

+420 727 835 626
Email:

svozil@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


